

杨家圪坨镇上大木村苹果专业合作社建设采购类项目

甲 方：延川县乡村振兴局

电 话：0911-8402053

地 址：延川县北新街乡村振兴局

乙 方：延川县秦泰工贸有限公司

电 话：15191128837

地 址：陕西省延安市延川县大禹街道河东街农贸市场原南方家居楼
三单元 602 室

项目名称：杨家圪坨镇上大木村苹果专业合作社建设采购类项目根据《中华人民共和国民法典》有关法律法规规定，甲、乙双方本着互惠互利、互相支持的原则，经友好协商，就建立合作关系达成如下合同，并承诺严格遵守和履行本合同中的各项条款：

一、合作内容

合同金额：肆拾贰万捌仟元整（¥：428000 元）。本合同签订后 30 天内完成供货。如因时间紧迫原因需特定时间交付部分展示工作，双方协商进行。乙方向甲方提供合同内容详见附件一合同清单。

二、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1. 甲方负责监督和协调其所属部门及下属单位严格执行本合同条款并在项目实施过程中积极主动的紧密配合乙方工作，确保合作内容顺利实施，尽早为甲方提供优质服务。

2. 甲方认为乙方项目施工不符合项目要求的，有权要求乙方在规定限期内予以调整。

3. 在乙方不履行合同或履行合同不符合约定时，甲方有权要求乙方承担赔偿责任或者支付违约金等违约责任。

4. 甲方应按照本合同约定向乙方支付合同价款。

（二）乙方的权利和义务

1. 乙方负责提供履行本合同涉及的服务，并确保本合同内各项服务的正常运行。

2. 乙方有权要求甲方按照合同约定支付价款。

3. 乙方按照本合同的约定履行保密义务。

4. 乙方保证其提供的技术服务不会侵犯任何第三方的合法权益。

5. 技术服务合同标的在维保期间内发现服务质量有缺陷的，乙方应负责返工或采取补救措施。

三、费用结算及开票

根据施工情况，具体付款方式与甲方协商。

乙方结算信息：

【名称】：延川县秦泰工贸有限公司

【纳税人识别号】：91610622MAB3A0XG5U

**【地址、电话】：陕西省延安市延川县大禹街道河东街农贸市场
原南方家居楼三单元 602 室**

【开户行、账号】：中国农业银行延川县中心街十字街分行

账号：26920401040010842

乙方如需变更以上账户信息，需提前 10 日书面通知甲方，否则因此造成的损失由乙方承担。

六、验收

（一）根据合同要求，完成系统试运行后，如无发现重大系统漏洞等情况，乙方向甲方提交验收申请，甲方应在 3 个工作日组织召开系统验收事宜。

（二）甲方及甲方用户组织对系统进行验收，检验系统是否达到合同要求的所有功能和技术指标，各种文档资料是否齐全和内容完整，视为验收合格。项目验收经认可后，出具验收合格证明，并进行系统移交、技术资料移交和其它收尾移交工作。

七、知识产权及保密条款

（一）乙方保证对其在服务过程中提供给甲方的软件、专利（含专有技术，下同）等成果拥有完全的知识产权或已经权利人许可使用，甲方依据本合同使用乙方提供的上述成果不会侵犯任何第三方的知识产权或其他权利，且甲方有权持续并不受干扰地使用上述成果。

（二）乙方保证其对本合同的履行以及提供的服务不会侵犯任何第三方的知识产权和其他合法权益。乙方承诺由于其侵权而引起的一切法律责任均由其承担。如果甲方因乙方侵犯第三方合法权利而涉入诉讼、索赔或其他司法程序，乙方同意进行处理和赔偿。

（三）未经乙方书面同意，甲方不得泄露、传播、公布、发布、传授、转让或其他任何方式让外部合作单位（除甲乙双方外）或与合作项目无关的任何第三人知悉属于乙方或虽属他人但乙方承诺有保密义务的技术秘密、商业秘密、个人隐私等，也不得在履行职务之外使用这些信息。

八、信息安全责任

为贯彻政府相关部门加强网络文化管理、坚决打击互联网网络淫秽色情等违法行为的精神和要求，确保向客户提供绿色健康的信息服务，营造健康网络环境. 双方严格履行信息安全责任。

（一）甲方严格遵守国家有关法律、行政法规、行政规章严格执行信息安全管理规定。甲方确保不利用在乙方接入的业务网站/平台，违规制作、复制、发布、传播任何含有下列内容之一的信息：包括但不限于危害国家统一、主权和领土完整、扰乱社会秩序，破坏社会稳定的等信息。

（二）乙方采取必要手段加强网站/平台内容监测、审核、拦截，一经发现涉暴恐音视频等有害信息，立即清理，并及时上报国家相关部门。

（三）乙方保证建立有效的信息安全管理制度的技术保障措施，并接受相关主管部门的管理、监督和检查，为相关主管部门提供技术支持。

（四）甲方如出现任何违反上述信息安全条款的情况，将承担违约责任，包括但不限于乙方在不通知甲方的情况下关停业务，直至单方面终止合同，并接受有关部门的严肃处理，包括但不限于限期整改、公开曝光，追究甲方负责人法律责任等。

九、争议的解决

由于执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，各方应本着友好的原则协商解决。协商未果时可提请仲裁委员会仲裁解决。

十、其他

(一) 本合同经双方签字盖章后之日生效，质保期壹年，合同一式肆份，双方各持贰份，均具有同等法律效力。

(二) 对本合同的任何变更或补充，须经双方协商一致，并另行签订书面补充合同。

(三) 本合同附件作为本合同的组成部分，与本合同具有同等的法律效力，如附件与合同正文相冲突的，以合同正文为准。

(四) 双方安排业务负责人，负责日常业务联系及信息交流反馈，具体信息如下：

甲方：（盖章）

法人签字：

时间：

确认方：（盖章）

法人签字：

时间：

乙方：（盖章）

法人签字：

时间：2024. 1. 10

分项报价表

品名	规格参数	品牌型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)	备注
顶面						
顶面喷黑	黑色乳胶漆喷涂, 顶部基础打磨平整	欧艺、GWY45	272 m²	11	2992	广州市欧艺装饰材料有限公司
钢结构反支撑	40*40*3 角钢焊接	赛森世家、BNEH47	128 m²	140	17920	陕西赛森世家木业有限公司
铝方通吊顶	8mm 吊杆+Q50 轻钢龙骨+60*50 铝方通	赛森世家、NBDJ	66 m²	220	14520	陕西赛森世家木业有限公司
石膏板造型吊顶	8mm 吊杆+Q50 轻钢龙骨+12mm 阻燃板+双层石膏板	赛森世家、SHWRN	61.7 m²	150	9255	陕西赛森世家木业有限公司
现场定做异形软膜灯箱	欧松板打底+石膏板造型	赛森世家、定做	12.5 m²	630	7875	陕西赛森世家木业有限公司
墙面						
窗户封堵	木工板基层、石膏板面层	赛森世家、BERHI	1 项	1200	1200	陕西赛森世家木业有限公司
基层墙面施工	Q50/Q75/Q100 轻钢龙骨+12mm 阻燃板, 欧松板	赛森世家、NDERVHRWS	237 m²	223	52851	陕西赛森世家木业有限公司
墙面面层施工	双层石膏板+两遍腻子找平打磨	赛森世家、NDRYW	237 m²	155	36735	陕西赛森世家木业有限公司
造型墙面施工	12mm 阻燃板+石膏板	赛森世家、NETJMS	110 m²	134	14740	陕西赛森世家木业有限公司
顶部帽檐部分施工	50mm*50mm 角钢焊接阻燃板+石膏板	欧艺、NETINC	39 m²	172	6708	陕西赛森世家木业有限公司
墙面乳胶漆施	两遍乳胶漆	欧艺、BSERHJ	237 m²	11	2607	广州市欧艺装饰材料有限公司

工									
地面部分									
瓷砖踢脚线	10cm 高黑色瓷砖踢脚线	欧艺、NEDRHA	79 米	28	2212	广州市政艺装饰材料有限公司			
定制									
定制指示牌	实木指示牌，230cm*40cm，实木精雕	赛森世家、定制	2 套	4600	9200	陕西赛森世家木业有限公司			
洽谈桌椅	实木洽谈桌及座椅，80cm 岩板圆桌配 4 椅	赛森世家、定制	2 套	5600	11200	陕西赛森世家木业有限公司			
定制烤漆接待台	木质底座石材包覆，240cm*115cm	赛森世家、定制	1 项	7337	7337	陕西赛森世家木业有限公司			
定做产品展示柜	实木多层定制展示柜 13.5 m²，450cm*300cm*35cm	赛森世家、定制	8.6 延米	1400	12040	陕西赛森世家木业有限公司			
定做储物展示柜	实木定制展示柜 15.6m	赛森世家、定制	15.6m	750	11700	陕西赛森世家木业有限公司			
电路电器部分									
立式空调	功率：3 匹，电压：220V，颜色：白色	商用、BFATT	1 台	8500	8500	陕西佳业百川安防设备有限公司			
LED 发光灯带	3300K 暖光，220V 直流高压灯带，功率：60W	汉恒、NSDRHA	1 项	4700	4700	湖北汉恒机电设备有限公司			
软膜灯箱内 LED 发光组	定制灯箱，内置 LED 发光灯组，外附定制软膜，15 m²	汉恒、VHNCSE	1 项	4200	4200	湖北汉恒机电设备有限公司			
筒灯	功率：9W，外观颜色：白色，尺寸规格：外径 12cm	汉恒、VSDG	36 套	70	2520	湖北汉恒机电设备有限公司			

18W 轨道射灯	6000K 白光, 规格: 178mm*75mm, 颜色: 黑色	汉恒、BSRHGW	15 套	174	2610	湖北汉恒机电设备有限公司
2M 射灯轨道	长度: 2m, 规格: 35mm*15mm, 颜色: 黑色	汉恒、BDEEPII	5 根	110	550	湖北汉恒机电设备有限公司
LED 吸顶灯	300*1200	汉恒、BDFHWS	6 套	425	2550	湖北汉恒机电设备有限公司
电缆线	BV2.5 铜芯单根电缆线	汉恒、BFS	1 项	5100	5100	湖北汉恒机电设备有限公司
配电箱、线管及辅料	尺寸规格: 420mm*500mm*160mm, 颜色: 灰白	汉恒、BGFS	1 项	4280	4280	湖北汉恒机电设备有限公司
展厅布线	灯线: BV2.5 铜芯双线, 插座: BV4 铜芯三线	汉恒、BSAE	128 m²	110	14080	湖北汉恒机电设备有限公司
多媒体电子设备及其他设备						
55 寸液晶拼接屏	55 寸*4 块高清 LED 液晶拼接屏	佳业百川、VUYEYGF	4 块	8890	35560	陕西佳业百川安防设备有限公司
茶几屏	1200*600mm 触摸一体机	佳业百川、RDYNER	2 项	7600	15200	陕西佳业百川安防设备有限公司
壁挂音响	5.1 环绕立体声壁挂音响	佳业百川、BWRYN	1 套	7400	7400	陕西佳业百川安防设备有限公司
拼接屏液压支架安装配件	按压式液压支架, 55 寸液晶屏专用	佳业百川、HRJH6EH	1 项	4200	4200	陕西佳业百川安防设备有限公司
茶几屏液压支架	按压式液压支架, 1200*600 茶几屏专用	佳业百川、H5E4UYH	2 项	1360	2720	陕西佳业百川安防设备有限公司
布线及配件等	双股 500 型无氧铜音箱线, HDMI 高清视频线, 拼接屏电源板	佳业百川、REYW4J	1 项	4700	4700	陕西佳业百川安防设备有限公司
地磅	30T 可移动式	佳业百川、NR5HE	1 套	25000	25000	陕西佳业百川安防设备有限公司
电子监控设备	600 万全彩 4 摄像头 1 主机 1 显示器 1000G 硬盘	佳业百川、NRJG	4 套	5500	22000	陕西佳业百川安防设备有限公司

美工制作部分						
定制软膜灯箱画面	定制软膜 UV 高清打印喷涂	欧艺、定制	47 m²	260	12220	广州市欧艺装饰材料有限公司
定制墙面宣绒布	定制宣绒布，高清 UV 卷材打印	欧艺、定制	158 m²	76	12008	广州市欧艺装饰材料有限公司
水晶字	标题立体文字（8+3 水晶字）	欧艺、定制	1 项	8450	8450	广州市欧艺装饰材料有限公司
定制 PVC 板 UV 展板	50 m² 墙面粘片 120 厚 PVC 板 UV	欧艺、定制	1 项	8000	8000	广州市欧艺装饰材料有限公司
电缆线包管	定制电缆线包管 36 米	欧艺、定制	1 项	360	360	广州市欧艺装饰材料有限公司
合计		大写：肆拾贰万玖仟肆佰陆拾叁元整				
		小写：428000.00				